



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL 000014/2021

LOTE	1				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	CABO ALUMINIO DUPLEX 10,0MM	900	MT	R\$ 3,63	R\$ 3.267,00
6	CABO ALUMINIO DUPLEX 16,0MM	900	MT	R\$ 5,97	R\$ 5.373,00
7	CABO ALUMINIO TRIPLEX 0,6 1KV 10MM XLPE	900	MT	R\$ 5,72	R\$ 5.148,00
8	CABO ALUMINIO TRIPLEX 0,6 1KV 16MM XLPE	900	MT	R\$ 8,65	R\$ 7.785,00
10	CABO FLEXIVEL Nº 04MM	950	MT	R\$ 5,01	R\$ 4.759,50
11	CABO FLEXIVEL Nº 06MM	900	MT	R\$ 7,30	R\$ 6.570,00
VALOR TOTAL					R\$ 32.902,50
LOTE	2				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	CABO FLEXIVEL Nº 1,5MM	1600	MT	R\$ 1,96	R\$ 3.136,00
13	CABO FLEXIVEL Nº 10MM	1100	MT	R\$ 12,19	R\$ 13.409,00
15	CABO FLEXIVEL Nº 2,5MM	1600	MT	R\$ 3,08	R\$ 4.928,00
16	CABO PP 2X2,50MM	1100	MT	R\$ 7,96	R\$ 8.756,00
17	CABO PP 3X2,50MM	1100	MT	R\$ 11,89	R\$ 13.079,00
19	CABO QUADRUPLIX 16,0MM	1100	MT	R\$ 13,09	R\$ 14.399,00
VALOR TOTAL					R\$ 57.707,00
LOTE	3				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	CABO FLEXIVEL Nº 16MM	1600	MT	R\$ 20,29	R\$ 32.464,00
18	CABO PP 3X6,00MM	1600	MT	R\$ 27,49	R\$ 43.984,00
VALOR TOTAL					R\$ 76.448,00
LOTE	4				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	CAIXA MEDIA MONOF CMD1 M7 A CZ CELPA	200	UN	R\$ 90,97	R\$ 18.194,00
21	CAIXA MEDIA TRIFAS CMD3 P7 AMD CELPA	200	UN	R\$ 189,82	R\$ 37.964,00
23	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-120	300	UN	R\$ 21,16	R\$ 6.348,00
25	CONECTOR HASTE ATERramento TH-12-58	300	UN	R\$ 9,18	R\$ 2.754,00
VALOR TOTAL					R\$ 65.260,00
LOTE	5				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
26	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25 AMPERES	225	UN	R\$ 46,16	R\$ 10.386,00
27	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMPERES	225	UN	R\$ 46,15	R\$ 10.383,75
28	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 25 AMPERES	225	UN	R\$ 63,41	R\$ 14.267,25
29	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80 AMPERES	225	UN	R\$ 217,21	R\$ 48.872,25
30	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32 AMPERES	225	UN	R\$ 14,63	R\$ 3.291,75
31	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 62 AMPERES	225	UN	R\$ 19,00	R\$ 4.275,00
VALOR TOTAL					R\$ 91.476,00
LOTE	6				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
58	QUADRO DIST EMB 12/16 C/BAR	40	UN	R\$ 164,77	R\$ 6.590,80
59	QUADRO DIST EMB 18/24 C/BAR TIGRE OU SIMILAR	40	UN	R\$ 318,03	R\$ 12.721,20
60	QUADRO DIST EMB 27/36 C/BAR	40	UN	R\$ 465,54	R\$ 18.621,60
61	QUADRO DIST EMB 6/8 C/BAR	40	UN	R\$ 104,25	R\$ 4.170,00
70	ROLDANA P/FIO MEDIA 36X36	300	UN	R\$ 0,72	R\$ 216,00
71	ROLDANA P/FIO PEQUENA 30X30	300	UN	R\$ 0,52	R\$ 156,00
76	TUBO/POSTE GALVANIZADO 70X70 2,00X5M	40	UN	R\$ 617,00	R\$ 24.680,00
77	TUBO/POSTE GALVANIZADO 70X70 2,00X7M	40	UN	R\$ 823,13	R\$ 32.925,20
VALOR TOTAL					R\$ 100.080,80
LOTE	7				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



				UNIT.	
34	FITA ISOLANTE 05M	300	UN	R\$ 6,01	R\$ 1.803,00
35	FITA ISOLANTE 10MT	300	UN	R\$ 7,70	R\$ 2.310,00
37	FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 05M	250	UN	R\$ 18,30	R\$ 4.575,00
38	FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 10M	250	UN	R\$ 7,79	R\$ 1.947,50
VALOR TOTAL					R\$ 10.635,50
LOTE	8				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
49	LAMPADA LED 15W X 220V/127V	525	UN	R\$ 19,07	R\$ 10.011,75
50	LAMPADA LED 20W X 220V/127V	525	UN	R\$ 32,93	R\$ 17.288,25
51	LAMPADA LED 40W X 127/220	525	UN	R\$ 86,73	R\$ 45.533,25
52	LAMPADA LED 50W X 220V/127V	525	UN	R\$ 94,91	R\$ 49.827,75
VALOR TOTAL					R\$ 122.661,00
LOTE	9				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
66	REFLETOR LONGO ALCANCE E27 160W	20	UN	R\$ 56,15	R\$ 1.123,00
67	REFLETOR LONGO ALCANCE E27 400W	20	UN	R\$ 120,30	R\$ 2.406,00
VALOR TOTAL					R\$ 3.529,00
LOTE	10				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
32	EXTENSAO TRIPLA 10 MTS 2X0,75MM	70	UN	R\$ 64,97	R\$ 4.547,90
33	EXTENSAO TRIPLA 5 MTS 2X0,75MM	70	UN	R\$ 47,04	R\$ 3.292,80
39	HASTE ATERRAMENTO 1/2" X 2,40 MT (IH-812)	150	UN	R\$ 52,78	R\$ 7.917,00
54	MANGUEIRA CORRUGADA FLEX 25MM	600	UN	R\$ 2,78	R\$ 1.668,00
55	MANGUEIRA CORRUGADA FLEX 32MM	600	UN	R\$ 4,36	R\$ 2.616,00
VALOR TOTAL					R\$ 20.041,70
LOTE	11				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ARRUELA QUADRADA 38 X 18 X 3 ZINCADA	500	UN	R\$ 1,04	R\$ 520,00
2	BASE RELE FOTOELETRICO BIVOLT	200	UN	R\$ 19,76	R\$ 3.952,00
4	BRACO CURVO C/SAP. 31.7MM 2.5MT GALV.	200	UN	R\$ 240,94	R\$ 48.188,00
9	CABO FLEX 750V 02.50MM MARRON	1000	MT	R\$ 3,12	R\$ 3.120,00
22	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-070	500	UN	R\$ 10,10	R\$ 5.050,00
24	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE CDP-150/35	500	UN	R\$ 20,08	R\$ 10.040,00
36	FITA ISOLANTE 20 MT SCOTCH 33 + 3M	300	UN	R\$ 19,96	R\$ 5.988,00
45	LAMP VAPOR SODIO OVOIDE 100W E-40 EMPALUX	1500	UN	R\$ 48,15	R\$ 72.225,00
46	LAMP VAPOR SODIO OVOIDE 150W E-40 EMPALUX	1500	UN	R\$ 55,04	R\$ 82.560,00
47	LAMP VAPOR SODIO TUBULAR 250W E-40 EMPALUX	1500	UN	R\$ 51,70	R\$ 77.550,00
48	LAMP VAPOR SODIO TUBULAR 400W E-40 EMPALUX	1500	UN	R\$ 65,52	R\$ 98.280,00
53	LUM. PUBLICA ABERTA E-40 AB. 31.7MM	500	UN	R\$ 152,87	R\$ 76.435,00
57	PARAFUSO MAQUINA M16 X 250MM C/ PORCA	300	UN	R\$ 17,69	R\$ 5.307,00
62	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO RVSE-150W INTRAL	200	UN	R\$ 166,64	R\$ 33.328,00
63	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO RVSE-250W INTRAL	200	UN	R\$ 190,98	R\$ 38.196,00
64	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO RVSE-400W INTRAL	200	UN	R\$ 210,88	R\$ 42.176,00
65	REATOR VAPOR SODIO EXTERNO 0100W INTRAL	200	UN	R\$ 132,38	R\$ 26.476,00
68	RELE FOTOELETRICO 127V RM 74/N ILUMATIC	250	UN	R\$ 72,03	R\$ 18.007,50
69	RELE FOTOELETRICO 220V RM 74/N ILUMATIC	250	UN	R\$ 74,86	R\$ 18.715,00
VALOR TOTAL					R\$ 666.113,50
LOTE	12				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	BOCAL COM RABICHO	400	UN	R\$ 5,13	R\$ 2.052,00
40	INTERRUPTOR DUPLO	300	UN	R\$ 20,17	R\$ 6.051,00
41	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 10"	200	UN	R\$ 30,42	R\$ 6.084,00
42	INTERRUPTOR PARALELO VERTICAL	300	UN	R\$ 18,77	R\$ 5.631,00
43	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 10 A	200	UN	R\$ 19,05	R\$ 3.810,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



44	INTERRUPTOR TRIPLO	200	UN	R\$ 27,28	R\$ 5.456,00
56	PAFLON SIMPLES REDONDO TERMOPLÁSTICO 100W	300	UN	R\$ 5,74	R\$ 1.722,00
72	SOQUETE DE PORCELANA	400	UN	R\$ 7,30	R\$ 2.920,00
73	TOMADA 2P + T 20 A	300	UN	R\$ 15,27	R\$ 4.581,00
74	TOMADA DUPLA 20 A	200	UN	R\$ 19,23	R\$ 3.846,00
75	TOMADA TRIPLA 20 A	200	UN	R\$ 33,18	R\$ 6.636,00
VALOR TOTAL					R\$ 48.789,00
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$ 1.295.644,00